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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR POR TIPO DE GASTO (CATEGORIA)

DEL 01/01/2021 AL 30/11/2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

1 Gasto Corriente

2 Gasto De Capital

Total

 Concepto

      78,314,465.48 

      12,000,000.00 

      90,314,465.48 

Aprobado

     320,821,723.70 

      13,933,418.78 

     334,755,142.48 

     261,069,263.82 

      13,933,418.78 

     275,002,682.60 

     244,440,677.00 

               0.00 

     244,440,677.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

     259,798,877.35 

      13,933,418.78 

     273,732,296.13 

      59,752,459.88 

               0.00 

      59,752,459.88 


